[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº____249___ /2019
          INDICO Á MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, para que seja feito Serviços de IMPLANTAÇÃO DE CAIXA DE TUBULAÇÃO COM GALERIAS PARA ESCOAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA JACAREI, PRÓXIMO AO Nº 735, NO BAIRRO VALPARAISO, EM NOSSO MUNICIPIO.
Tal solicitação se faz necessária, devido a referida o local não possuir escoamento para as águas pluviais, no qual moradores reclamam que o volume de água causam inundações e alagamentos nas residências.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 18 de Fevereiro de 2019.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image2.png]PROTOCOLO 287/2019 - 18/02/2018 16:34 - PROCESSO 287/2019

_1420283979.unknown